]ILO, N" 467, BAIRRO SÃO VICENTE, PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE
REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR . CEREST, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE Do MUNIcÍPIo DE CRATEÚS/CE

PROPONENTE:MARIA DO SOCORRO TORRES MARTINS

PRAZO DE VICÊNCIA: 12 meses.

VALoR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil rêais)

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

t.
Processo n'00037.2025]]03/000I-46 - Objeto: LOCAÇAO DE IMOVEL LOCALIZADO A
RUA CORONEL ]ILO, N" 467, BAIRRO SÃO VICENTE, PARA FUNCIONAMENTO DO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR . CEREST, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍP|O DE CRATEÚS/CE.

[...]

Fundamento Legal: Art.74,
I da Lei n" 14.]33 de ollo4/2o21. Declaração de lnexigibilidade Eletrônica em 14 de
novembro de 2025. EDYPO DE SOUSA CARLOS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS.
Proponente: MARIA DO SOCORRO TORRES MARTINS. CPF/MF N" 634.789.193-0+.
Valor Clobal: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).